

## SAKSFRAMLEGG

Forum: Skate

Møtedato: 31.05.2017

**Sak 10-2017.** Beslutningssak.

**Status veikart | Strategi, behov og handlingsplan | Mai 2017**

### Historikk/bakgrunn

I henhold til rutinen for oppfølging av veikartsaker, presenteres pågående tiltak på overskriftsnivå med «trafikklys». Tabellen nedenfor gir status for pågående veikartkartsaker pr 20.april 2017.

Ett av tiltakene er fullført og avsluttet siden forrige rapportering. Det gjelder «Foranalyse Dokumentasjonsforvaltning og arkiv».

### Forslag til beslutning:

Skate beslutter at videre oppfølging av alle pågående veikartsaker denne perioden gjøres i henhold til arbeidsutvalgets innstilling/merknad for den enkelte veikartsak, se oversiktstabell.

- Status gul: Tiltak som angitt i tabellen iverksettes
- Status grønn: Prosjektene videreføres i tråd med sine planer.

### Framstilling

«Trafikklysene betyr:

- I henhold til plan
- Ikke i henhold til plan
- Vesentlig avvik fra plan

*Det er en utfordring at det går lang tid fra rapportering til Skatemøtet. Men dette er en konsekvens av den skriftlige forankringsrunden. Endringer kan meldes inn i denne runden slik at sekretariatet kan presentere dette når veikartsaken gjennomgås i Skatemøtet.*

Tabellen under er forenklet ved at det normalt ikke gis kommentarer til tiltak med status grønn.

### Gjennomført saksforberedelse

Statusrapporten fra hvert tiltak er behandlet av Skates arbeidsutvalg (AU). Alle statusrapporter og dette saksframlegget med AUs innstilling/merknad er sendt til Skate-virksomhetene i den skriftlige forankringsrunden. Tilbakemeldinger vil bli referert muntlig i Skate-møtet.

### Mer informasjon om tiltakene

Alle tiltakene har nå tatt i bruk samhandlingsområdet. Under fanen «Tiltak og prosjekter» har hvert tiltak sitt underområde. Der ligger statusrapporter, styringsdokument, ev. andre bakgrunnsdokumenter og leveranser fra tiltaket. Også tiltakenes arbeidsdokumenter kan legges på områdene til tiltakene. Innholdet på underområdene er tilgjengelig for alle brukere av Skates samhandlingsområde.

8.5.17

Saken vil bli framlagt av Skates arbeidsutvalg v/Skatesekretariatet

Saksframlegget er utarbeidet av Skates arbeidsutvalg

**Status**

- I henhold til plan
- Ikke i henhold til plan
- Vesentlig avvik fra plan

**Fase**

- K – Konseptfasen
- P – Planleggingsfasen
- G – Gjennomføringsfasen

**Oversiktstabell – status veikartsaker februar 2017**

Veikartsak	Eier	Fase	Status	Innstilling/merknad fra arbeidsutvalget (AU)	Tiltak (ved status gul eller rød)
Overordnede/generelle saker					
<b>Videreføre foranalyse Fullmakter Innbyggere</b>	Difi	K	<span style="color: yellow;">●</span>	<b>Innstilling fra AU:</b> Skate ser frem til at anbefalingene blir ferdigstilt i løpet av mai 2017. De bør danne grunnlag for oppfølgingstiltak som behandles i Skates rutine for felles prioritering av nye tiltak for 2018.	<b>Innstilling fra AU</b> Anbefalingene ferdigstilles i løpet av mai 2017.
<b>Digital kontaktinformasjon og fullmakter for virksomheter (KoFuVi)</b>	BR	G	<span style="color: yellow;">●</span>	<b>Innstilling fra AU:</b> Tiltakseier melder at det er nødvendig med en regelverksendring for å kunne fullføre innhøstingsløsningen. Brønnøysundregistrene har i 2016 sendt over et notat til NFD som er under behandling der. Det er på nåværende tidspunkt usikkert når departementet sender saken på høring.  Skate mener status for tiltaket er rødt. Tiltakseier bør snarest gjennomføre en konsekvensvurdering. Tiltakseier må klargjøre konkrete konsekvenser for tidspunkt for ferdigstilling og omfang av løsningen, eventuelt ulike deler av løsningen.  Konsekvensvurderingen må videresendes og behandles i AU snarest og i god tid før neste Skate-møte.	<b>Innstilling fra AU</b> Skate ber tiltakseier snarest gjennomfører en konsekvensvurdering av de utfordringer prosjektet har rapportert.
<b>Foranalyse Dokumentasjonsforvaltning og arkiv</b>	Arkiv- verket	G	<span style="color: green;">●</span>	<b>Innstilling fra AU:</b> Foranalysen er ferdig. Sluttrapport er behandlet i AU 16.2.2017 og presenteres kort i Skate 31.5.2017. Sluttrapporten tas til orientering. Foreslått oppfølging behandles i Skates rutine for felles prioritering av nye tiltak for 2018.	
Strategiske tiltak i handlingsplanen					
<b>ST 1.1/1.2 Utrede enhetlig tverrsektoriell tilnærming</b>	KS	G	<span style="color: green;">●</span>		
<b>ST 2.2 Etablere enhetlig arkitektur-rammeverk</b>	Difi	G	<span style="color: green;">●</span>		

<b>ST 4.1 Felles rammeverk informasjonsforvaltning</b>	Difi	G			
<b>ST 4.2 Felles datakatalog</b>	BR	G		<p><b>Innstilling fra AU:</b>          Tiltakseier rapporterer at utviklingen er forsinket, og at registreringsløsningen ikke vil bli levert iht. opprinnelige plan. Det er også rapportert at finansieringen ikke er tilstrekkelig for å dekke hele prosjektets kostnad. Tiltakseier jobber med å skaffe oversikt over konsekvenser for hele prosjektet gjennom teknisk analyse og re-estimering av gjenstående arbeid.</p> <p>Skate ber tiltakseier snarest fullføre den konsekvensvurdering tiltaket er i gang med. Tiltakseier må klargjøre konkrete konsekvenser for tidspunkt for ferdigstilling og omfang av løsningen, eventuelt ulike deler av løsningen.</p> <p>Konsekvensvurderingen må videresendes og behandles i AU snarest og i god tid før neste Skate-møte.</p>	<p><b>Innstilling fra AU:</b>          Skate ber tiltakseier snarest fullfører den konsekvensvurdering tiltaket er i gang med.</p> <p>Tiltakseier må også vurdere muligheter for tilleggsfinansiering. Alternativt må omfanget reduseres. Jf. anbefalt tiltak ved forrige statusrapportering.</p>